РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20.05.2013 г.     п. Центральный  Хазан        № 33
О внесении изменений в постановление

главы администрации Хазанского муниципального

образования от 20.02.2012 г. № 4 «Об утверждении
 долгосрочной целевой программы  Хазанского
 муниципального образования «Повышение эффективности
 бюджетных  расходов Хазанского муниципального образования

 на 2012-2014 годы»

        В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 1101-р, постановлением Правительства Иркутской области от 7 марта 2012 года № 80-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 25 ноября 2011 года № 346-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Иркутской области «Повышение эффективности бюджетных расходов Иркутской области на 2011-2013 годы», руководствуясь  ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хазанского муниципального образования от 20.02.2012 г. № 4 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  Хазанского муниципального образования «Повышение эффективности бюджетных  расходов Хазанского муниципального образования  на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Хазанском муниципальном образовании на 2012- 2014 годы,  в строке «Объемы и источники финансирования Программы» текст изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет  2 369,272 тыс. рублей, из них средства районного бюджета – 1 358,546 тыс. рублей, в том числе по годам:
                                                           2012 год – 549,443 тыс. рулей;

                                                           2013 год – 259,660 тыс. рулей;

                                                           2014 год – 549,443 тыс. рулей;

Предполагаемые средства бюджета Хазанского  муниципального образования – 1 010,726 тыс. рублей, в том числе по годам:

                                               2012 год – 1,0 тыс. рулей;

                                                           2013 год – 1 008,726 тыс. рулей;

                                                           2014 год – 1,0 тыс. рулей;

2) В программе по повышению эффективности бюджетных расходов в Хазанском муниципальном образовании на 2012- 2014 годы, раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» текст изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет  2 369,272 тыс. рублей, из них средства районного бюджета – 1 358,546 тыс. рублей, в том числе по годам:

                                                           2012 год – 549,443 тыс. рулей;

                                                           2013 год – 259,660 тыс. рулей;

                                                           2014 год – 549,443 тыс. рулей;

Предполагаемые средства бюджета Хазанского  муниципального образования – 1 010,726 тыс. рублей, в том числе по годам:

                                               2012 год – 1,0 тыс. рулей;

                                                           2013 год – 1 008,726 тыс. рулей;

                                                           2014 год – 1,0 тыс. рулей;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Хазанского МО
А.Л.Алексеенко